

Entrance Exam Announcement

We are pleased to inform you that the entrance exam for APPNIU will be held on [07-08-2024 , 08-08-2024] at [10:00 AM, 01:30 PM]. The exam will take place at [Chinmaya Advance Research Education, CARE College of Nursing].

Important Details:

- Exam Date and Time: [07-08-2024, 08-08-2024], [10:00 AM, 02:00 PM]
- Location: [Chinmaya Advance Research Education, CARE College of Nursing]
- Reporting Time: Please arrive by half an hour before starting of examination [9:30 AM, 01:30 PM] to complete the registration process.

Required Documents:

- Admit Card
- A valid photo ID (e.g., Passport, Aadhar Card, Driver's License)
- Recent passport-size photographs

Exam Duration: [2 Hours]

Allowed items:

- Blue or black ballpoint pen
- HB pencils
- Eraser and sharpener
- Transparent water bottle

Prohibited Items:

- Mobile phones and other electronic devices
- Calculators
- Notes or any written materials

Instructions:

Candidates are advised to review the syllabus and exam pattern available on our website.

Latecomers will not be allowed to enter the exam hall.

For any further queries or assistance, please contact our help desk at [7088535233, 9997148585] or visit our website at [<https://carenursingcollege.org/>].

We wish all candidates the best of luck in their preparation.


Sincerely,

Mrs. Preet Shikha Sharma

Director

[CARE College of Nursing]

[9528153876]


Director
CARE College of Nursing
Rohalki, Bahadrabad
Haridwar

प्रवेश परीक्षा की घोषणा करते हुए हमें आपको बताते हुए खुशी हो रही है कि APPNIU के लिए प्रवेश परीक्षा [07-08-2024, 08-08-2024] को सुबह [10:00 AM, 02:00 PM] आयोजित की जाएगी।

परीक्षा स्थान- [चिन्मय एडवांस रिसर्च एजुकेशन, केयर कॉलेज ऑफ नर्सिंग, रोहाल्की, किशनपूर, हरिद्वार उत्तराखंड] में होगी।

महत्वपूर्ण निर्देश:

1. परीक्षा तिथि और समय: [07-08-2024, 08-08-2024] [सुबह 10:00 Am, 02:00 PM]
2. स्थान: [चिन्मय एडवांस रिसर्च एजुकेशन, केयर कॉलेज ऑफ नर्सिंग]
3. रिपोर्टिंग समय: कृपया पंजीकरण प्रक्रिया पूरी करने के लिए ¼ घंटे पहले [9:30 AM, 01:30 PM] तक पहुंचें।

आवश्यक दस्तावेज:

1. एडमिट कार्ड
2. एक वैध फोटो आईडी (जैसे, पासपोर्ट, आधार कार्ड, ड्राइवर का लाइसेंस)
3. नवीनतम पासपोर्ट आकार की तस्वीरें
4. परीक्षा अवधि: [2 घंटे]

आवश्यक वस्तुएँ:

1. नीला या काला बॉल पॉइंट पेन
2. एचबी पेंसिल, इरेज़र और शार्पनर
3. पारदर्शी पानी की बोतल

प्रतिबंधित सामान:

1. मोबाइल फोन और अन्य इलेक्ट्रॉनिक उपकरण, कैलकुलेटर
2. नोट्स या कोई लिखित सामग्री

निर्देश:

विद्यार्थियों को सलाह दी जाती है कि वे हमारी वेबसाइट पर उपलब्ध पाठ्यक्रम और परीक्षा पैटर्न की समीक्षा करें।

देर से आने वालों को परीक्षा हॉल में प्रवेश की अनुमति नहीं दी जाएगी।

किसी भी अन्य प्रश्न या सहायता के लिए, कृपया हमारे हेल्प डेस्क से [7088535233, 9997148585] पर संपर्क करें या हमारी वेबसाइट [<https://carenursingcollege.org/>] पर जाएं।

परीक्षा
पुस्तकालय के अंतर्गत (आर)
बदलावदाता (अनुमति)
15/08/2024

Schedule For APPNIU Entrance Exam
Session :- 2024-25

COURSE	Bsc N
DATE	07-08-2024
TIME	10:00 AM To 12:00 PM

COURSE	ANM
DATE	07-08-2024
TIME	02:00 AM To 04:00 PM

COURSE	PARAMEDICAL BMLT, BMRIT, BO, BMM, BPT, BOTT
DATE	07-08-2024
TIME	02:00 AM To 04:00 PM

COURSE	GNM
DATE	08-07-2024
TIME	10:00 AM To 12:00 PM

COURSE	PB BSC (N)
DATE	08-07-2024
TIME	10:00 AM To 12:00 PM

COURSE	MSC (N)
DATE	08-07-2024
TIME	02:00 AM To 04:00 PM

Location:- **Chinmaya Advance Research Education, CARE College of Nursing**
Reporting Time:- **Please arrive 1/2 an hour before starting of exam.**

For further queries, please contact our help desk at [7088525233 , 9997148585]



For Registration scan QR